PRESO ATTO che il contingente totale del personale in servizio a tempo 

indeterminato, così come definito ai sensi della circolare 7 ottobre 2011, n. 12, presso il 

Consiglio regionale del Lazio, al primo gennaio 2025, calcolato ai sensi dell’articolo 46, 

comma 1 del predetto CCNL, risulta essere di n. 334 (trecentotrentaquattro) dipendenti; 

PRESO ATTO che, applicando i criteri di cui al citato articolo 46, comma 1 del CCNL, 

così come chiarito dalla circolare n. 12/2011, il numero dei dipendenti che possono usufruire 

– nell’anno solare 2026 – del beneficio del diritto allo studio è di n.